АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2016                                                                                                           №  9
с. Монастырка

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

В целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Северное сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования Северное сельское поселение, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Северное сельское  поселение www.severnoe.tomsk.ru.

Глава  Северного сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   А.С.Баймукашев
 Майзер А.П.

8(38247) 2-97-86